học sinh khuyết tật các trường học thuộc xã Sín Thầu được hưởng 

chính sách học bổng học kỳ I năm học 2025 -2026 (04 tháng cuối năm 2025), cụ 

thể như sau: 

1. Tổng số trẻ em hỗ trợ ăn trưa theo Nghị định 105/NĐ-CP là: 417 trẻ. 

2. Tổng số tiền được hưởng là: 266.560.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm sáu 

mươi sáu triệu năm trăm sáu mươi nghìn đồng). 

3. Tổng số học sinh khuyết tật được hưởng là: 14 em. Trong đó: 

+ Bậc Tiểu học: 08 học sinh. 

+ Bậc Trung học cơ sở: 06 học sinh. 

4. Tổng số tiền được hưởng là:  104.832.000 đồng. (Bằng chữ: Một trăm 

linh bốn triệu tám trăm ba mươi hai nghìn đồng). 

- Trong đó: 

+ Bậc Tiểu học: 44.928.000 đồng; 

+ Bậc Trung học cơ sở: 59.904.000 đồng; 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để thực hiện chính sách hỗ trợ ă trưa cho 

trẻ em Mầm non theo Nghị định 105/NĐ-CP;